
√T′T'                    '
小体協第 168号

平成 28年 3月 3日

各 加盟団体長 D事務担当者 様

仁堪電マЪ Jl‖
平成 22年度財団法人小山市体育協会スポーッ指導者のための講演会
の開催について

春寒の候、貴職ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また常日頃より小山市
体育協会事業実施の際は、ご協力賜り厚くお礼申し上げます。

さて、小山市体育協会では指導者の資質向上の目的の一貫として毎年講演会‐efを実施
しております。

今回は、2010バ ンクーパーオリンピックスノーボー ドクロス日本代表押田奈津子氏

を講師にお願いし、標記講演会を別紙要項のとおり開催することになりました。
つきまして|ま、お忙しい時期誡に恐縮に存じますが、自団体の会員姉に周知していた

だき、下記期日までに別紙参加者名簿を事務局までご提出くださいますようご協力をお

願い申し上げます。

記

1.提出期 ll■ 平成 23年 3月 15日 軟 )

2.提出場所 財団法人小山市体育協会事務局

財団法人小山市体青協会事務局

担当 石川

電話  0286・ 30・5866

朧  0236‐ 30‐6857

コnil●  0日Jttm」L.禦阻.ne:静


